נספחים להסכם

נספח א' – תיאור העבודה ותכולתה 23
נספח ב' – התמורה ותנאי תשלום 26
נספח ג' – התחייבות בלתי חוזרת לשמירת סודיות והיעדר ניגוד עניינים 29
נספח ד' – תצהיר לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976 30
נספח ה' – הזמנה להציע הצעות 32
נספח ו' – הצעת המתקשר 33

נספחים להסכם
מס'
שם נספח

נספח א'
תיאור העבודה ותכולתה

נספח ב'
התמורה ותנאי תשלום

נספח ג'
התחייבות בלתי חוזרת לשמירת סודיות והיעדר ניגוד עניינים

נספח ד'
תצהיר לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976

נספח ה'
הזמנה להציע הצעות

נספח ו'
הצעת המתקשר

הסכם למתן שירותי ניהול
שהוסכם והותנה ב__________ ביום __________ בחודש __________ שנת 2020

ב י ן:
ממשלת ישראל בשם מדינת ישראל המיוצגת ע"י המורשים לחתום בשמה: מר נחמיה קינד - סגן בכיר לחשב הכללי ומר איציק מרמלשטיין - מנהל יחידת תשתיות ופרויקטי PPP, אגף החשב הכללי
מצד אחד;
ל ב י ן:

ניהול כאמור, כמו גם בהתאם לתקנים, הדרישות והקריטריונים של הרשויות הרלבנטיות (לרבות הנחיות לניהול של משרד האנרגיה וההנחיות לניהול של המזמינה), וביחס לכל אלה, כפי שיעודכנו מעת לעת.
המתקשר מצהיר ומתחייב כי הוא מנהל פנקסי חשבונות וכל רישום ו/או דיווח על פי פקודת מס הכנסה [נוסח חדש] וחוק מס ערך מוסף, תשל"ו - 1975. המתקשר מתחייב להמציא למזמינה, בכל עת שיידרש לכך, אישור בדבר קיום האמור לעיל על ידו, או לחלופין – אישור כי הוא פטור מלעשות כן. אישור כאמור ייערך על ידי פקיד מורשה כהגדרתו בחוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות ותשלום חובות מס), תשל"ו-1976, או על ידי רואה חשבון.
המזמינה תהיה רשאית לתת למתקשר, למנהל הפרויקט ו/או למי מטעמם, הנחיות לשינוי אופן ביצוע השירותים המבוצעים על ידם או על ידי כל גורם מטעמם והמתקשר מתחייב לפעול, ולגרום למנהל הפרויקט לפעול, על פי הנחיות אלה ולדאוג שגורמים הפועלים מטעמו יפעלו כאמור, ולא יהיה באמור בכדי לגרוע מאחריותו של המתקשר, הישירה ו/או העקיפה, לעבודות.

המזמינה לא תהא חייבת בתשלום כלשהו למי מהאמורים לעיל בביצוע השירות, לרבות לא בתשלום שכר, דמי ביטוח לאומי ו/או כל תנאים סוציאליים או נלווים, או כל זכות אחרת המגיעה על פי כל דין.
המתקשר מתחייב לשלם לעובדיו ו/או לכל מי מטעמו בקשר עם מתן השירותים לפי הסכם זה, את כל הזכויות המגיעות להם על פי חוקי העבודה, ככל שמגיעות, כפי שיהיו מעת לעת, לרבות לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987; חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951; חוק חופשה שנתית, התשי"א-1951; חוק הגנת השכר, התשי"ח-1958; צווי ההרחבה בעניין הפרשות לביטוח פנסיוני, תשלום דמי ההבראה והשתתפות המעביד בהוצאות נסיעה לעבודה וממנה , חוקים, צווים והסכמים מחייבים, וכפי שיעודכנו מעת לעת.

"לוגו" בסעיף זה משמעותו – סמל, סימן, המזהה את המזמינה.
[bookmark: _Toc169847480][bookmark: _Toc193526073][bookmark: _Toc274549681][bookmark: _Ref519946362][bookmark: _Toc5625653]הפרות וסעדים
על חובות המתקשר וזכויות המזמינה בקשר עם הפרת הסכם זה על ידי המתקשר יחולו הוראות חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א-1970.
אין בהוראת סעיף זה ובזכויות המזמינה כמפורט בו בכדי לגרוע מהזכויות והסעדים האחרים המוקנים לה לפי הסכם זה או על פי כל דין (ובכלל זה זכות המזמינה לביטול על פי דין).
הפרה של סעיפים ‎3.7, ‎4, ‎5.1, ‎6, ‎7.5, ‎9, ‎10, ‎11, ‎12 ו-‎14.2 או איזה מהם, תחשב הפרה יסודית של הסכם זה.

כל אחד מהצדדים להסכם מצהיר, מאשר ומתחייב, כי ההתקשרות בהסכם זה אושרה במוסדותיו המוסמכים, וכי לא קיימת כל מניעה חוקית ו/או חוזית ו/או אחרת להתקשרותו בהסכם זה.
המתקשר מתחייב להגיש למזמינה, עם חתימת ההסכם על ידו, את האישורים והתצהירים הבאים: אישור בדבר ניהול פנקסי חשבונות ורשומות ודיווח סדיר כאמור בחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976 (להלן: "חוק עסקאות גופים ציבוריים"), (וכן לדאוג כי בכל תקופת תוקפו של הסכם זה יהיו בידי המזמינה אישורים תקפים כאמור); ותצהיר לפי סעיפים 2ב ו-2ג לחוק עסקאות גופים ציבוריים המצורף כנספח ד' להסכם זה.
לא יהיה תוקף לכל שינוי בהסכם זה או בהוראה מהוראותיו אלא אם כן נעשו בכתב ונחתמו על ידי הצדדים להסכם זה.

6. אני מתחייב להודיע למזמין ולמזמין על כל חשש לקיום ניגוד עניינים בין התחייבויותיי על פי ההסכם לבין פעילות אחרת שלי.
שם: _________________ חתימה: _____________ תאריך:___________

[bookmark: _Toc5625661]נספח ד' – תצהיר לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976
אני הח"מ _______________ ת.ז. _______________ לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר/ה בזה כדלקמן:

הנני נותן תצהיר זה בשם ___________________ שהוא המציע (להלן: "המציע") המבקש להתקשר עם עורך התקשרות מספר ___________________ לאספקת ____________________ עבור __________________. אני מצהיר/ה כי הנני מוסמך/ת לתת תצהיר זה בשם המציע.

בתצהירי זה, משמעותו של המונח "בעל זיקה" כהגדרתו בחוק עסקאות גופים ציבוריים התשל"ו-1976 (להלן: "חוק עסקאות גופים ציבוריים"). אני מאשר/ת כי הוסברה לי משמעותו של מונח זה וכי אני מבין/ה אותו.
משמעותו של המונח "עבירה" – עבירה לפי חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א-1991 או לפי חוק שכר מינימום התשמ"ז-1987, ולעניין עסקאות לקבלת שירות כהגדרתו בסעיף 2 לחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011, גם עבירה על הוראות החיקוקים המנויות בתוספת השלישית לאותו חוק.
המציע הינו תאגיד הרשום בישראל.

(סמן X במשבצת המתאימה)
· המציע ובעל זיקה אליו לא הורשעו ביותר משתי עבירות עד למועד האחרון להגשת ההצעות (להלן: "מועד להגשה") מטעם המציע בהתקשרות מספר_____________________לאספקת ____________________ עבור ___________________.